
Zbieramy opinie o konkursach, wniosku i generatorze ofert  

Ulepsz z nami wniosek i generator wniosków o środki UE w woje-
wództwie kujawsko-pomorskim 
 
 
W pierwszych dniach lutego br. zakończył się nabór wniosków o dofinansowanie w ramach dwóch konkur-
sów dot. włączenia społecznego: poddziałania 9.2.1 RPO WK-P oraz poddziałania 9.3.2 RPO WK-P. Środki z 
tych konkursów to poważne wsparcie dla podmiotów planujących rozwój działań na rzecz potrzebujących. 
 
 
Konkursy były dla większości z zainteresowanych pierwszą okazją do wypełniania „regionalnego” wniosku o 
dofinansowanie i korzystania z „Generatora Wniosków o Dofinansowanie”. Opinie o tych rozwiązaniach są 
zróżnicowane. Chcemy sprawdzić, czy procedury konkursowe, wniosek i generator pomagają czy utrudniają 
sięganie po środki UE. 
 
 

 

O co chodzi? 
 

 
Zbieramy komentarze do procedur, do wzoru wniosku i do „Ge-
neratora wniosków” stosowanych w konkursach RPO WK-P. Zale-
ży nam na opiniach tych, którzy wnioski składali, jak i tych, którzy 
zrezygnowali z ubiegania się o środki UE w tych konkursach. 
 

 

O co pytamy? 
 

 
W serwisie stacja-konsultacja.pl zamieściliśmy trzy zagadnienia 
(pytania) dotyczące ww. elementów systemu naboru projektów i 
prosimy o komentarze do nich. Zarówno te pozytywne, jak i ne-
gatywne. Zbieramy opinie i doświadczenia.  
 

 

Czyja to inicjatywa? 
 

 
Opinie, uwagi i propozycje zbierają Rada Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Kujaw-
sko-Pomorska Federacja Organizacji Pozarządowych. Zebrany 
materiał trafi do Instytucji Zarządzającej Kujawsko-Pomorskim 
RPO. 
 
 

Poniżej zamieściliśmy wzór wniosku o dofinansowanie projektu – możesz skomentować poszczególne pola, a 
możesz też odnieść się do całości wniosku, generatora i procedur. Pytamy o: 
 
 

Procedury konkursowe 
co utrudnia aplikowanie o środki? co ułatwia aplikowanie? co warto zmienić w procedurach? 

 

Wniosek o dofinansowanie 
co warto zmienić? co warto pozostawić? 

 

Generator wniosków o dofinansowanie 
jak pracuje Ci się z generatorem? co należy w nim zmienić? co warto pozostawić? 

 
 
 

Jeśli nie chcesz pozostawić swojej opinii w serwisie stacja-konsultacja.pl, możesz ją wysłać na adres:  
federacja@federacja-ngo.pl 


